

PEMERINTAH PROVINSI SUMATERA SELATAN UNIT LAYANAN PENGADAAN

Jalan Kapten A. Rivai Nomor. 3 Palembang, Provinsi Sumatera Selatan Telepon: (0711) 352951, Faksimile: (0711) 352951 Kode Pos 30126 E-mail: sumsel@sumselprov.go.id, Wabsite: www.sumselprov.go.id

Palembang, 19 Oktober 2018

Kepada

Nomor 789/ULP.JK.06/2018

Sifat Biasa

Lampiran:

Hal

Undangan Klarifikasi dan Pembuktian

Kualifikasi.

Yth. Dirut PT Surya Eka Lestari

Jalan Letnan AR Hamidi Nomor 3 Kemalaraja Baturaja Timur Kabupaten

OKU

di-

Baturaja

Berdasarkan hasil evaluasi dokumen kualifikasi terhadap perusahaan Saudara pada kegiatan pelelangan Pemerintah Provinsi Sumatera Selatan, dengan ini kami mengundang Saudara pada:

Hari/Tanggal : Senin, 22 Oktober 2018

Waktu : 08.00 s.d. 12.00 WIB

Tempat : Ruang Rapat Unit Kerja Pengadaan Barang/Jasa

> Pemerintah Provinsi Sumatera Selatan Jalan Kapten A.Rivai Nomor 3 Palembang

: Klarifikasi dan Pembuktian dokumen kualifikasi lelang Acara

Peningkatan Jalan Kurup – Batu Kuning (Lubuk Batang).

Untuk kelancaran acara, Saudara diharapkan membawa dokumen Asli dan menyerahkan 1 (satu) copy dokumen penawaran yang telah Saudara sampaikan pada pelelangan di atas.

Apabila pada waktu tersebut di atas Saudara atau yang mewakili (dibuktikan dengan Surat Kuasa) tidak dapat hadir dan tidak dapat membuktikan keaslian dan kebenaran dokumen kualifikasi, maka Saudara dianggap menerima semua hasil keputusan Pokja termasuk apabila perusahaan Saudara digugurkan.

Demikian disampaikan dan atas kehadirannya diucapkan terima kasih.

Pokja Pemilihan Tim VI Jasa Konstruksi UKPBJ Provinsi Sumatera Selatan Ketua.

dto



PEMERINTAH PROVINSI SUMATERA SELATAN UNIT LAYANAN PENGADAAN

Jalan Kapten A. Rivai Nomor. 3 Palembang, Provinsi Sumatera Selatan Telepon: (0711) 352951, Faksimile: (0711) 352951 Kode Pos 30126 E-mail: sumsel@sumselprov.go.id, Wabsite: www.sumselprov.go.id

Palembang, 19 Oktober 2018

Jalan Beringin Raya Blok FF Nomor 40

Kelurahan 15 Ulu Kertapati Palembang

Yth. Dirut PT Karni Jaya Nusantara

Kepada

790/ULP.JK.06/2018 Nomor

Sifat Biasa

Lampiran

Undangan Klarifikasi Hal dan Pembuktian

di-

Palembang Kualifikasi.

Berdasarkan hasil evaluasi dokumen kualifikasi terhadap perusahaan Saudara pada kegiatan pelelangan Pemerintah Provinsi Sumatera Selatan, dengan ini kami mengundang Saudara pada:

: Senin, 22 Oktober 2018 Hari/Tanggal

Waktu : 13.00 s.d. 16.00 WIB

Tempat : Ruang Rapat Unit Kerja Pengadaan Barang/Jasa

> Pemerintah Provinsi Sumatera Selatan Jalan Kapten A.Rivai Nomor 3 Palembang

Acara : Klarifikasi dan Pembuktian dokumen kualifikasi lelang

Peningkatan Jalan Kurup – Batu Kuning (Lubuk Batang).

Untuk kelancaran acara, Saudara diharapkan membawa dokumen Asli dan menyerahkan 1 (satu) copy dokumen penawaran yang telah Saudara sampaikan pada pelelangan di atas.

Apabila pada waktu tersebut di atas Saudara atau yang mewakili (dibuktikan dengan Surat Kuasa) tidak dapat hadir dan tidak dapat membuktikan keaslian dan kebenaran dokumen kualifikasi, maka Saudara dianggap menerima semua hasil keputusan Pokja termasuk apabila perusahaan Saudara digugurkan.

Demikian disampaikan dan atas kehadirannya diucapkan terima kasih.

Pokja Pemilihan Tim VI Jasa Konstruksi UKPBJ Provinsi Sumatera Selatan Ketua,

dto